
Врз основа на член 48 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/2002) и член 40 став 2 од Статутот на Општина Бутел („Службен гласник на 

Општина Бутел“ бр.3/2014 - пречистен текст, 12/2014, 5/2019 и 13/2022) донесувам 

 

 

РЕШЕНИЕ 
За свикување на педесет и првата седница  

на Советот на Општина Бутел  
 
 
 

 Ја свикувам педесет и првата седница на Советот на Општина Бутел. 
 
 Седницата ќе се одржи на 26.12.2024 година (четврток), во 10:00 часот, во Општина 
Бутел на ул.„Бутелска“ бр.4. 
 
За Седницата го предлагам следниот: 
 
 
 
 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 

a) Усвојување на Записникот од 50-та седница на Советот на Општина Бутел. 

 

1. Предлог-Програма (Ј)-Комунални дејности на Општина Бутел за 2025 година. 
2. Предлог-Програма(Ф)-Урбано планирање на Општина Бутел за 2025 година. 
3. Предлог-Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во 

сопственост на Република Северна Македонија на Подрачјето на Општина Бутел за 
2025 година. 

4. Предлог-Програма (Р)-Заштита на животната средина и природа на Општина Бутел  
за 2025 година. 

5. Предлог-Програма (Г)-Локален економски развој на Општина Бутел за 2025 година. 
6. Предлог-Програма(К)-Култура на Општина Бутел за 2025 година. 
7. Предлог-Програма(Л)-За спорт и рекреација на Општина Бутел за 2025 година. 
8. Предлог-Програма за активности на Општина Бутел во областа на еднаквите 

можности за 2025 година. 
9. Предлог – План за измена на Планот на програмите за развој на Општина Бутел за 

2025 година. 
10. Предлог-Буџет на Општина Бутел за 2025 година. 
11. Предлог-Одлука за извршување на Буџетот на Општина Бутел за 2025 година. 
12. Предлог-Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите на 

административните службеници за 2025 година. 
13. Предлог-Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на 

давателите на јавни услуги и на директорот на ЈОУДГ„11Октомври“, во Општина Бутел 
за 2025 година. 
 



14. Предлог-Инвестициона Програма за јавно осветлување на Општина Бутел и работа на 
„ЈКП Бутел“  за 2024 година. 

15. Предлог – Одлука за пристапување на Општина Бутел како соосновач на здружение 
за рурален развој – Локална Акциона Група „Скопска Црна Гора“. 

16. Решение за именување на членови на заедничка комисија за меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Бутел и Општина Гази Баба. 

17. Предлог – Одлука за формирање на заедничка комисија за меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Бутел и Општина Гази Баба. 

18. Предлог-Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Бутел и Општина Гази Баба. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Број: 08-2295                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Од:17.12.2024 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА БУТЕЛ 
Скопје                                       Проф. д-р Игор Николов, с.р 

 


